

## با ما در ارتباط باشید

۳۰۰۰۷۲۸۹  
info@shahrara.com  
۰۵۱ | ۳۷۲۸۸۸۱۱-۵  
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰  
۰۹۰۵۴۴۵۸۰۶۰  
۰۹۰۵۴۴۵۸۰۶۰

حرف مردم

### نیروی انتظامی

۱۳۴۴...۰۹۱۵: نیروی انتظامی و اداره گذرنامه استان! با وجود ازدحام جمعیت در دفاتر پلیس + ۱۰ سطح استان به منظور تمدید گذرنامه برای پیاده روی اربعین و... کارکنان دفاتر به شناسنامه های قدیمی شهروندان ایراد می گیرند، در حالی که گاه شناسنامه هیچ ایرادی ندارد و فقط کمی مهرهایش در اثر مرور زمان پاک شده است. وقتی یک شهروند کارت ملی هوشمند دارد، نباید این قدر ایراد بگیرند. لطفا دستور دهید با مردم عاشق امام حسین (ع) مساعدت بیشتری شود تا مردم نتوانند در پیاده روی اربعین شرکت کنند.

### سازمان ترافیک

کوزه گران: به دلیل توسعه شهر و قرار گرفتن بزرگراه بسیج، با بانظر شهید چراغچی، پیامبر اعظم (صدمتری) و میدان قائم در دل مناطق پر جمعیت، دیگر ظرفیت پاسخگویی به عبور خودروهای سنگین وجود ندارد و گروه های ترافیکی متعدد و بسیار سنگین در زمان های مختلف ایجاد می شود. بهتر است از انتهای بزرگراه رفسنجان، کمر بندی جدیدی بسازند و به موازات بزرگراه شهید چراغچی، رینگ جدیدی برای تردد خودروهای ایجاد کنند که با جاده کلات و امتداد خین عرب تقاطع داشته باشد و در انتها به کنار گذر شمالی متصل شود و بدین ترتیب، راهی جدید و ایمن برای خودروهای سنگین و سبک ایجاد شود.

### سازمان فردوس ها

چرا مسئولان آرا مستان بهشت رضا در این هوای گرم، به جای اضافه کردن آب سردکن، آب سردکن جلوی بلوک ۲۹ راهم برداشته اند؟  
شهرداری  
۱۴۷...۰۹۱۵: شهرداری منطقه ۹! پیاده و روهای خیابان خاقانی رضا شهر بسیار خراب و خاکی و ناهموار است و افراد کهنسال و روشن دل باید از حاشیه خیابان تردد کنند که بسیار خطرناک است.  
۰۹۵۷...۰۹۱۵: بولوار صبا، صبا ۱۵/۱ (اصلا ۳۱) تا انتهای شهید دایی ۵۱ کنار کانال آب، خاکی است و وضعیت نامناسبی

### ادامه

یادداشت صفحه یک

... همان گونه که گفته شد، همراه کردن این نوشتار با ذکر اسامی دانشمندان یا کتب معتبر علمی، در حالی ذهن رادگیر می کند که با یک جستجوی ساده مشخص می شود که با این منبع اصلا وجود خارجی ندارد یا سخن گفته شده تقطیع شده یا اصلا گوینده چنین جملاتی را بر زبان نیاورده است. به هر حال بی حوصلگی مخاطب در فضای مجازی و تحریک احساسات که خاصیت کار در این فضا است، باعث می شود هم پیام ها سریع تر پذیرفته شود و هم فرد در یافت کننده پیام خودش زمینه ای برای باز نشر این پیام در صفحات مجازی دیگر شود. بنابراین، مطالعه و تبحر در استفاده از فضای مجازی برای جست وجوهای ساده اینترنتی در رسیدن به این منابع و اطلاعات و به دست آوردن حداقل های کاربردی، آراهایی است که می تواند مخاطب راد این جنگ مجهز کند.

دوم اینکه مطالبی که همیشه بر آن ها تاکید شده است، بی توجهی به این موضوعات و شبهات در پی یقینی است که در سال ها و در موضوع قیام حسینی و ابعاد مختلف آن برای فرد ایجاد شده است. یقینی که برگرفته از سال ها رنج بزرگان در رسیدن این پیام به عصر کنونی است. حال برای پاسخ به این شبهه و عبور از این پرتگاه، بهترین راه پرسشگری است. اگر رویه پرسشگری در جوانان مسلمان به نحوی شایسته شکل بگیرد و افرادی با قابلیت های جذاب و دارای دانش و آگاهی محل مراجعه جوانان قرار بگیرند و در دسترس باشند، بی گمان نه تنها می تواند از ادامه این روند جلوگیری کند، بلکه به ثبات ایمان و عقیده و تجهیز جامعه به سلاح قوی و درخور اتکا کمک می کند. وظیفه متولیان امر تولید محتوای رسانه ای زیبا، فاخر و پذیرفتنی در پاسخ به این شبهات را نیز نباید نادیده گرفت، چنان که خارج کردن جلسات سخنرانی ایام عزاداری از روش متکلم وحده به پرسش و پاسخ می تواند یکی دیگر از روش های رفع این شبهات در ذهن مخاطب باشد و در عمل به جای بیان مطالب جدید، مطالبی را که از قبل در ذهن داشته است، تثبیت کند.

سوم اینکه باید جوانان را با این موضوع بیش از پیش آشنا کرد که قیام ابعاد... (۲) قیامی صرفا در مدار ذهنی شیعیان نیست و سایر فرقه های اسلامی حتی بزرگان و اندیشمندان غرب و شرق در این باره سخنرانی ها کرده اند و کتاب هایی مختلف در تأیید و بیان ابعاد مختلف این قیام نوشته اند. با یک جست و جوی ساده می توان به گفتارها و کتاب های این بزرگان دست یافت و به این شبهه افکنی ها پاسخی قاطع داد که آیا این بزرگان که خودشان منشأ تحول در جامعه بشری بوده اند، از این شبهات غافل بوده و به این نکات توجه نکرده اند و واقعا این موضوعات ساده را نفهمیده اند؟ بررسی سخنان این دانشمندان غربی و شرقی و بیان این سخنان در فضای مجازی نه تنها ضد حمله مفیدی برای هجمه افکنی است، بلکه می تواند مایه یک مهاجم در این جنگ نابرابر تبدیل کند.

## ارتقای فضای سبز و روشنایی منطقه ثامن



وزارت بارگاه منور رضوی هستم و از کرمانشاه به مشهد مشرف شده ام. از مدیران حوزه حرم مطهر رضوی درخواست می کنم به نظیف و شست و شوی منظم آب سردکن هادر حومه حرم اقدام کنند. با توجه به اینکه جمعیت زیادی زائر و مجاور همه روزه در اطراف حرم مطهر تردد می کنند، نظیف این آب سردکن ها به لحاظ بهداشتی حائز اهمیت است، حلالا خبر خوش شهردار

ساکنان یک شهرک از ساختوسازهای مسکونی و تجاری غیرمجاز گلایه دارند

# همه مصائب «صابر»

لاله سادات کوثری

## گزارش

کمبود جای پارک، ترافیک، گیر کردن خودروها، بن بست کوچه ها و افزایش بی رویه واحدهای تجاری و مسکونی بدون مجوز، تنها بخشی از مشکلات شهروندان ساکن در شهرک صابر، واقع در خیابان صیاد ۶۵ است که با صفحه صدای مردم مطرح کرده اند. صادق پیشه یکی از اهالی قدیمی شهرک صابر است. این شهروند در باره مشکلات محل سکونت خود می گوید: بیشتر آپارتمان های مستقر در این کوچه به صورت غیرمجاز و با تخلف ساخته شده اند. روند ساخت در این کوچه معمولاً به صورت شبانه و غیراصولی پراید و پژو وارد خیابان، برای جمع آوری زباله مناطق بالای شهر می بینیم و زباله گردهایی که شهر را به هم می ریزند، به سراغ پلاستیک های زباله می روند و با پاره کردن پلاستیک های زباله داخل باکس ها، چهره نازیبایی به شهر می دهند.

## دادگستری

اوسو: رئیس کانون وکلای مشهد و دادستان مشهد! لطفاً به تخلفات وکلای دادگستری، رسیدگی کنید.

## فرهنگ شهروندی

۰۶۲...۰۹۳۷: ۱۷ مرداد عصر عاشورا، بعد از ۱۲ ساعت کار با اتوبوس واحد خط ۹۰ در بولوار فکوری، متاسفانه حدود یک ساعت وقتمان گرفته شد به دلیل دسته های عزاداری که با بی فکری و بی احترامی به مردم، کل خیابان را بسته بودند. آیا نمی شود هم عزاداری کرد، هم قانون را رعایت کرد؟ به نظر بنده، می شود عزاداری بدون مزاحمت برای مردم برنامه ریزی کرد اما متاسفانه هنوز فکری اساسی برای این مشکلات نشده است.

## روبه رو



این بار قرار است یک پاتوق فرهنگی در محله شهید معقول، نصیب اهالی ساکن در محلات ساخته خواهد شد که از محل پروژه های زودبازده محلات با هدف ایجاد سرزندگی و تنوع و افزایش تعاملات اجتماعی اجرا خواهد شد. خیابان شهید معقول ۴۰، جنب مسجد محمدی است. به کاظم یزدان مهر، شهردار

منطقه ثامن، این است که معابر بوستان ها، ره باغ ها و سطوح سبز در این منطقه نظافت کلی شده اند و شست و شوی آب سردکن ها، آبخوری ها، جایگاه های زباله و نظافت آب نماها نیز چندروزی است که در مرحله اجراست. لازم به ذکر است که رفع نازیبایی ها و واکاری در سطوح سبز، رفع نقض سیستم های نورپردازی و روشنایی بوستان ها و ره باغ ها و رفع نقض و نظافت کلی سرویس های بهداشتی موجود در بوستان ها نیز انجام شده است.



پارک خورشیدمیان بر نزنند، اومی گوید: با بن بست شدن کوچه، با این حجم خودرو پارک شده به سختی باید در بزرگراه ووار معبر اصلی شویم و با فاصله زیادی خود را به بولوار لادن برسانیم. این شهروند راه حلی هم برای برطرف شدن مشکل ترافیک در صیاد ۱۵۵ پیشنهاد می دهد و می گوید: طرح شهری، این کوچه عقب نشینی دارد که اگر اجرا شود، مشکل ترافیک کمی برطرف می شود. این کوچه در حال حاضر چهارمتری است که مطابق طرح باید ۴۵ متری شود. چرا شهرداری این کار را انجام نمی دهد؟

بافت شهرک صابر، فرسوده است در پاسخ به این مشکلات شهروندان، معاون اجرایی منطقه ۹ شهرداری مشهد می گوید: درباره املاک و تراکم قطعات مسکونی محدوده شهرک صابر باید تاکید کرد که تراکم املاک در این بافت، از نوع یزدانه و فرسوده است و جزو بافت فرسوده شهری محسوب می شود.



## پاتوق محله؛ سهم محله شهید معقول

منطقه ۶ مشهد این پاتوق محله با نظر ساکنان محله و اعضای شورای اجتماعی محلات ساخته خواهد شد تا ضمن کاهش آسیب های اجتماعی در محل، رضایتمندی شهروندان را نیز فراهم کند. پاتوق های محلی علاوه بر تقویت هویت محلی، نقش مؤثری نیز در افزایش سلامت عمومی شهروندان دارند.

## کنترل آفات گیاهی در محلات منطقه ۵



کامل اصول فنی و به صورت شبانه به اجرا درمی آید و برای این عملیات، از سموم پایه ارگانیک استفاده می شود هیچ آسیبی به شهروندان نمی رساند.

لطفاً به حضور شته ها و پشه ها در فضای سبز محلات گلشهر و رضائیه توجه کنید. در فصل گرم هجوم این نوع حشرات بیشتر و باعث آزار شهروندان می شود. در پاسخ به درخواست این شهروند در ستون حرف مردم در ۱۵ مرداد مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ مشهد می گوید: به منظور پیشگیری از طغیان شته ها، کنترل آفات گیاهی، حذف آلودگی ها و ایجاد شادابی و رشد درختان و همچنین حفاظت از محیط زیست، عملیات سم پاشی درختان در سطح منطقه اجرا شد. مجید نیکوزاد ادامه می دهد: هر ساله عملیات سم پاشی در چند مرحله اجرا می شود. سم پاشی درختان با رعایت

## پیگیری

فاطمه افخمی شهروندی است که در تماس با صدای مردم گفته است: چراهبه وضعیت بهداشت و پاکیزگی جوی ها و جد اول در محله قدس رسیدگی نمی شود؟

لطفاً پیگیری کنید. مسئول روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ مشهد در این زمینه می گوید: عملیات بازسازی جویچه و کانیزودر سطح محله قدس در دست

اجراست. صادق ناصری با بیان اینکه این پروژه در شمار پروژه های زودبازده قرار دارد، ادامه می دهد: عملیات مرمت و بازسازی جویچه و کانیزودر سطح محله قدس هم اکنون در حال اجراست. پروژه حدود ۴۰ درصد پیشرفت

## نگاه روز

## رها سازی فاضلاب در معابر

عکس: ارسالی از شهروند مکان: طبرسی شمالی ۵۸

## مشهد ۲۴

مسابقات مینی بسکتبال، مجموعه ورزشی امید و زندگی

کارگروه اشتغال و کارآفرینی، فرهنگسرای بهشت

مراسم عزاداری ویژه بانوان، بوستان ریحانه

